АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2016                                                                      № 11 а-р

О проведении конкурса «Женщина глазами мужчины» на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

         В связи с международным женским днем 8 марта и в целях  повышения роли женщин в обществе, содействия их более полной самореализации:
1. Объявить конкурс «Женщина глазами мужчины» на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Утвердить Положение о проведении конкурса «Женщина глазами мужчины» на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению № 1.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению № 2.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального размещения на сайте администрации в сети интернет.

Глава администрации:                                                         Е.А. Оленникова

                                             Приложение № 1
                                             к распоряжению администрации
                                             муниципального образования
                                             Платовский сельсовет
                                             от 25.02.2016 № 11 а-р

Положение о проведении конкурса «Женщина глазами мужчины» на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Цель конкурса: повышение роли женщин в обществе, выявление талантливых женщин, содействие их более полной самореализации.

Задачи конкурса:  способствовать:
- выявлению женщин лидеров, способных вести организаторскую и массовую работу среди женщин муниципального образования Платовский сельсовет;
- развитию творческого потенциала женщин;
- распространению передового опыта работы женщин-специалистов и руководителей в различных отраслях производства;
- созданию объединений женщин по интересам: женщин - предпринимателей,  многодетных матерей и так далее;

Участники конкурса: в конкурсе принимают участие женщины, работающие и проживающие на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Время проведения конкурса: конкурс проводится с 26 февраля 2016 года по 07 марта 2016 года.

Номинации конкурса:
- «женщина – мать»;
- «деловая женщина»;
- «элегантная женщина»;
- «самая лучшая бабушка»;
- «моя судьба – моя профессия»;
- «мастерица»;
- «танцевальная женщина»;
- «женщина, которая поет»

Награждение победителей: победители конкурса награждаются грамотами и ценными подарками. Протоколом конкурсной комиссии подводятся итоги, награждение победителей конкурса проводиться 08 марта 2016 года.

                                                            Приложение № 2
                                             к распоряжению администрации
                                             муниципального образования
                                             Платовский сельсовет
                                             от 25.02.2016 № 11 а-р

Состав конкурсной комиссии
	Председатель комиссии:

	Е.А. Оленникова
	-
	глава муниципального образования Платовский сельсовет.

	Члены комиссии:

	Сухарев А.И.
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет;

	Кемаев В.А.
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет;

	Кистанов В.В.
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет;

	[bookmark: _GoBack]Коваленко А.И.
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет.